
    امام جمعه اهل سنت قروه: ۵۰ حدیث در مورد ظهور حضرت مهدی(عج) در منابع اهل
سنت وجود دارد

  

، ماموستا هاشم نوری در گفتوگویی، با تبریک نیمه شعبان بهخبرگزاری تقریب به گزارش حوزه استان ها

همه مسلمانان جهان، اظهار کرد: ماه شعبان و کلا تمام ماههای قمری که خداوند در قرآن به آن اشاره

میکند هرکدام دارای جایگاه خاص خود است.

 

وی تصریح کرد: در این میان برخی ماهها همچون ماه شعبان فضائل زیادی دارد که در کتب و منابع اهل

سنت به آن اشاره شده است.

 

امام جمعه اهل سنت قروه خاطرنشان کرد: ماه شعبان از این زاویه که درگاهی برای ورود به ماه رمضان

است انجام فرائض و عبادت در آن در احادیث صحیح مورد تاکید قرار گرفته است.

 

ماموستا نوری با بیان اینکه عزیزان اهل تشیع براین باور و اعتقاد هستند که در نیمه شعبان امام

مهدی(عج) به دنیا آمده است، گفت: اهل تشیع و اهل تسنن همه به وجود امام زمان معتقد و رویه واحدی

در این خصوص دارند و همه اعتقاد بر وجود حضرت داریم، اما با اختلاف آرا مذاهب و این باعث اختلاف
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نمیشود.

 

وی تصریح کرد: براساس اعتقاد اهل سنت امام مهدی(عج) یک صورت و دیدگاه اهل تشیع به گونه دیگری است

اما در کل در کنار این اختلاف نظرها وجود و ظهور این امام همام نقطه مشترکی بین همه مسلمانان و

حتی سایر ادیان الهی است.

 

امام جمعه اهل سنت قروه افزود: در منابع اهل سنت بیش از ۵۰ حدیث داریم که بر ظهور امام مهدی(عج)

تاکید میکند که این احادیث برخی صحیح، برخی حسن و تعدادی ضعیف هستند ولی در کل این احادیث همه

متواتر بوده و یعنی به این حد رسیده که پیامبر مکرم اسلام در مورد ظهور و وجود امام مهدی(ع) خبر

داده است و فرموده اند «که کسی در آخر زمان می آید که از اهل بیت من و نامی شبیه نام من دارد».

 

ماموستا نوری اذعان کرد: این احادیث از سوی بزرگانی همچون امام ترمذی، امام نسایی و ...نقل شده

است و امام متقدم ما بر وجود ایشان تاکید کرده و فرموده اند«ایمان و بارو به آمدن حضرت مهدی جزء

واجبات است».

 

امام مهدی(عج) امور تمام امت مسلمان را به دست میگیرد

 

وی تصریح کرد: امام مهدی(عج) در آخر زمان ظهور و امور تمام امت مسلمان و مسلمانان را به دست می

گیرد و به احسن الحال مدیریت میکند تا جایکه پیامبر خدا می فرمایند« زمانی که حضرت مهدی ظهور

میکنند حضرت عیسی دوباره متولد و پشت سر ایشان نماز میخوانند».

 

وی گفت: زمانی که حضرت مهدی(عج) ظهور میکند دین خدا بر زمین نصرت و استقرار کاما پیدا میکند و

زمین در زمان حکومت این امام همام پر از عدل و عدالت خواهد شد.

 

عدل و عدالت با ظهور امام مهدی(عج) تمام جهان را در بر میگیرد

 

امام جمعه اهل سنت قروه عنوان کرد: در آن زمان انقدر عدل و عدالت در زمین حاکم و دارایی بین

انسان ها به صورت عادلانه تقسیم و فراوانی وجود دارد که از سوی خداوند ندا می آید آیا کسی هست که

نیازمند باشد کسی نمیگوید.

 



ماموستا نوری افزود: آسمان باران رحمت فرو می بارد و زمین پر از فراوانی و نعمت های بیشمار

میشود و این دلایل در منابع اهل سنت کاملا آمده و حتی وجود حضرت مهدی(عج) به عنوان یکی از نشانه

های آخر زمان و پایان دنیا مورد اشاره قرار گرفته است.

 

وی تصریح کرد: آمدن و ظهور امام مهدی(عج) نقطه مشترک بین مذاهب اسلامی است حتی افراطی گران نیز

نمیتوانند این را منکر شوند.

 

ظهور حضرت مهدی(عج) نقطه اشتراک بین مسلمانان است

 

وی با بیان اینکه وجود حضرت مهدی(عج) خارج از اختلاف نظرهایی که در مورد چگونگی آن وجود دارد مورد

قبول و به نوعی نقطه مشترک بین مسلمان است، گفت: پیامبر خدا(ص) حتی به این نکته که امام مهدی(عج)

از مشرق زمین ظهور پیدا می کند اشاره فرمودهاند که اهل سنت کاملا برآن اعتقاد دارند.

 

امام جمعه اهل سنت قروه اظهار کرد:هیچ گونه انکار در مورد ظهور حضرت مهدی(عج) وجود ندارد و

پیامبر برآن نوید داده است احادیث پیامبر در حکم قرآن است.

 

وی در پایان ضمن تبریک روز و هفته سربازان گمنام هم عنوان کرد: این روز را خدمت این عزیزان که به

حق نقش مهمی در تامین امنیت پایدار کشور دارند.
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